
 

ZARZĄDZENIE NR  18/2022 

z dnia 17 maja 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składnika majątku ruchomego Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 14 ust. 3 lit. o Statutu Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina, (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 10/2021 z 
dnia 21 czerwca 2021 roku z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w strukturach 
UMFC (Zarządzenie Rektora UMFC nr 21/2013 z dnia 9 grudnia 2013 roku), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuję Komisję do oceny przydatności składnika majątku ruchomego Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina w postaci trójkołowego wózka transportowego do harfy (numer fabryczny: 104003, 
nr inwentarzowy: T-6-66-664/1012), zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Zuzanna Elster – Przewodnicząca; 
2) Piotr Kosiński; 
3) Małgorzata Werelich. 

 
§ 2. 

Komisja rozpocznie działalność z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. 
Komisja zobowiązana jest do procedowania zgodnie z Regulaminem w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w strukturach UMFC 
(Zarządzenie Rektora UMFC nr 21/2013 z dnia 9 grudnia 2013 roku). W szczególności Komisja  sporządzi 
protokół z przeprowadzonej oceny zgodnie z § 4 ust. 4 wymienionego wyżej Regulaminu i przedstawi go 
do akceptacji Rektorowi UMFC. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
              
 

(-) 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


